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

excelentes. 3B4.000 Euros. Reí. 18602 

C/  Divino Valles, n" 5 

T e l .  9 1  8 8 3  2 5  4 6

Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
(SMS) al : 7575 REF 31899667 
Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
(SMS) al 7575 REF 31899667 
MOSTOLES, zona renfe Mostoles 
Central, habitación para chico, con 
llave propia, en piso am plio com­
partido, cocina amueblada, cale­
facción, salón de tv. 230,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al : 7575 REF 31898330 
PARACUELLOS, Urb A ltos  del 
Jarama, estudio en chalet, comple­
tamente amuEblado y equipado, 
incluidos todos los gastos, garaje.
600,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corlo (SMS) a l : 7575 REF 
31901390
PARLA, Boulevar Sur, cerca de 
renfe, habitación individual, para 
señorita en piso compartido con 
señoritas, 2 baños y calefacción. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al 7575 REF 31908095 
PARLA, zona centro, habitación in­
d ividual en piso compartido, para 
señoras jubiladas o señoritas que 
trabajen, piso con caletacción y 
agua caliente central. Zona resi­
dencial. Precioaconvenir. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) a l : 
7575 REF 31900399 
POZUELO de Alarcón, habitación 
amueblada, ambiente tranquilo. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
a l :  7575 REF 31906806 
POZUELO, habitación individual, lu ­
minosa, en zona tranquila, compar­
tiendo cocina y cuarto de baño con 
una pe rsona lice n c ia d a . Zona 
ajardinada. Completamente amue­
blada. Urb. con piscina. 380,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) a l : 7575 REF 31906739 
PRINCIPE de Vergara, 0 /  V ictor de 
la Serna, piso bajo, luminoso, orien­
tación sur, 3 dorm itorios, salón, 
coc ina  am ericana, baño, zona 
ajardinada delantera. Posibilidad de 
venta.950,00eur. Te l.807-517983 
ó mensaje corlo  (SMS) al : 7575 
REF 31906742

RIVAS urbanizaciones, apartamen­
to 30 m2, más baño 6 m2, cocina a 
com partir con otra persona, tenis, 
piscina. Gastos incluidos. 450,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o r to  (S M S ) al : 7575 REF 
31907285
ROZAS, nuevo, 109 m2, amuebla­
do completo, todo exterior, 3 dor­
m itorios, 2 baños completos, salon 
a 2 calles, 4 armarlos dobles ves­
tidos, amplia cocina, electrodomés­
ticos, tendedero, trastero, urb cén­
trica, piscina, buses, rente. Nomina/ 
Aval. No agencias. 1.250,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al : 7575 REF 31904741 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) a l :  7575 REF 31904741 
SAN Fernando de Henares, piso 3 
dorm itorios, salón, baño, cocina, 
terraza, 2a planta con ascensor, 
soleado, amueblado. 750,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
(SMS) al : 7575 REF 31901199 
SAN Fernando de Henares, piso 
cén lrico , precioso apartamento, 
ed ific io nuevo, 1 dorm itorio. 500,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o r to  (S M S ) a l : 7 5 75  REF 
31901930
SAN Lorenzo de el Escorial, piso 
amueblado 130 m2, 3  dorm itorios, 
2  baños, cocina amueblada, en urb. 
privada, con piscina, padle, gimna­
sio. Inmejorables vistas. 1.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o r to  (S M S ) a l : 7 5 75  REF 
31905957 Tel . 807-517983 ó men­

saje corlo  (SMS) al : 7575 REF 
31905957
SAN Lorenzo del Escorial, p iso 3 
habitaciones, 2 baños, cocina, sa­
lón, terraza, piscina, jardín, en trente 
del Monasterio Por meses 900 
euros. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o r to  (S M S ) al : 7575 REF 
31900089
SAN Sebastián de los Reyes, zona 
nueva, piso 2 dorm itorios, parquet, 
armarios empotrados, c lim a lit, pla­
za de garaje. 790,00 eur. Tel 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) a l : 
7575 REF 31897764 
SAN Sebastián de los Reyes, zona 
plaza de teros, piso nuevo, exterior 
a estrenar, 2  dorm itorios, 2 baños, 
terraza 31 m2, tranquilo, gas natu­
ral, bomba calor, cocina amuebla­
da, resto vacio, garaje. No agen­
cias. 890,00 eur. Tel 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al : 7575 
REF 31898984
TORREJON de A rd o z , C tra. 
Loeches, piso 3 habitaciones, baño, 
amueblado. Nomina tija  y aval ban­
cario 6.000 eur, 800,00 eur. Tel 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
a l:  7575 REF 31901745 Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) a l : 
7575 REF 31901745 
TRES Cantos, piso 115 m2, 4 dor­
m itorios, 2 baños, 3a planta, sin 
muebles, garaje. Aval bancario 6 
meses. No agencias. 950,00 eur, 
Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
(SMS) al : 7575 REF 31907227 
VILLÁLBA estación, piso 3  dorm i­

to r io s , 2 baños, re fo rm a do y 
am ueblado. Garantía 1.600 eur. 
M e n s u a l.  L L a m a r m añ ana s .
800.00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje co rto  (SMS) al : 7575 
REF 31898229 
ZARZAQUEMADA estación, piso 4 
dorm ito rios , con arm arios empo­
trados, 2  baños, aire acondiciona­
do, caletacción, cocina totalmente 
amueblada y equipada, totalmente 
amueblado, para entrar. Impres­
c in d ib le  aval. Llam ar mañanas.
900.00 eur. Tel. 807-517983 Ó 
mensaje corto (SMS) a l : 7575 REF 
31898542 Tel. 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) al : 7575 REF 
31898542

10, piso de 90 m2, 2 dorm itorios, 2 
baños, sue los  ta rim a , ventana 
c lim a lit, puertas roble, calefacción 
gas natural, piscina y garaje. Nue­
vo a estrenar. Ref.1897. Buendía.
333.206,00 eur. Tel. 91-8771627
•  ALCALA DE HENARES, Casco 
H istórico, piso de 60 m2 *, 1 dorm i­
torio , suelos parquet, ventanas a lu ­
m in io, calefacción central, total­
mente re form ado. M uy bon ito . 
Ref.1979. Buendía. 228.115,00 eur, 
Tel, 91-8771627
•  ALCALA DE HENARES,Caballe­
ría Española, apartamento 45 m2, 1 
dorm itorio , baño, suelos tarima, 
ventana c lim a lit, puertas lacadas, 
totalmente reformado, a estrenar.

DEMANDA
MAJADAHONDA, se busca piso de 
a lqu iler céntrico, 2-3 dorm itorios, 
ascensor. Tel, 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) al : 7575 REF 
31900044

1 1 2

PISOS /  VENTA
OFERTA

•  2 dorm itorios, entrega en sep­
tiembre 2007. 65 m2 constru idos,, 
cocina independiente, ascensor.
218.036,00 eur. Tel. 949-999026 
E-mail: exyco@ hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, Alfonso 
X El Sabio, para entrar a v iv ir, 3 
dorm itorios, terraza, lum inoso, muy 
bien comunicado. Ref.1622. Don

\  VELfilOÜffiE
c o m p ra rc a s a

CH O R R ILLO
3 dorm itorios,1 baño, cocina 
amueblada, calet., relormado.

189.000 Euros 
Ref. 18592 

C/ Divino Valles, n9 5 
T e l .  9 1  8 8 3  2 5  4 6

Ref.1908, Buendía, 194.630,00 eur, 
Tel. 91-8771627
•  ALCALA DE HENARES,Caballe­
ría Española, p iso de 65 m 2, 2 
dorm itorios, baño completo, coc i­
na amueblada, suelos gress, ven­
tanas a lum in io , puertas roble, to ­
talmente reformado. Próximo a la 
E s ta c ió n  R e f.19 99 . Buend ía .
235.440,00 eur. Tel 91-8771627
•  ALCALA DE HENARES, centro, 
apartamento 68  m2, do rm ito rio ,

S I  T I E N E  U N A  P A R C E L A  

Y  Q U I E R E  C O N S T R U I R  O  

S I  P I E N S A  C O M P R A R S E  U N  C H A L E T

F. b a r r o s o  ARQUITECTOS
Le  a s e s o ra m o s  e  in fo tm a re m o s  s in  n ing ún  c om prom iso . 

‘Rico Home, 5. Tel. 91 882 28 39

Piso Alcalá. 192 644,00 eur. Tel. 
91-8871111
•  ALCALA DE HENARES. Avda 
Guadalajara, 3 dorm itorios, baño, 
reformado, calefacción tarita noc­
turna, parquet, patio 20 m2 *, puertas 
roble, 96 m2, ascensor. Excelente 
ub icación . Reí,1596. Don Piso.
305.052.00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Alcarria, 
Avd, trastero, caletacción, cocina 
amueblada, puerta blindada, zenas 
comunes, reformado, exterior, aire 
acondicionado, armarios empotra­
dos, garaje, terraza, gas natural, 
c l im a li t ,  p is c in a . R e f.991. 
Inverhouse. 351.500,00 eur. Tel. 
91-8787387 Tel. 91-8787064 E- 
mail: in1o@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, a 5 m i­
nutos Pza. Cervantes, 4 do rm ito ­
rios, 2 baños, reformado, amue­
blado, 2 terrazas, cocina 14 m2, 
a sce n so r, g a ra je  o p c io n a l. 
Reí.1496. Don Piso. 422.432,00 
eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, a estre­
nar, nuevo, en pleno centro, salón 
20 m2 independiente, excelentes 
calidades, garaje, aire acondicio­
nado. Ref 1569 Don Piso Alcalá.
282.412.00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, B9 
Venecia, junto Plaza Cervantes, re­
formado, amueblado, buena orien­
tación, calefacción gas natural, 
ascensor, céntrico. Ref.1573. Don 
Piso. 248 315.00 eur Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Caballe­
ría Española,‘ am plio  y acojedor 
piso 140 m2, 4 habitaciones, 2 bñaos 
completos, 3 arm arios empotra­
dos, terraza, tendedero, portal de 
lu jo .  R e f.447 9 . Buy & L ive .
370.224.00 eur. Tel. 91-2804884 
E-mail: buy.live@ gmail.com
•  ALCALÁ DE HENARES, C José 
Cela, amplio, salón Independiente,
3 dorm itorios, cocina amueblada, 
garaje, trastero, excelente orienta­
ción y ubicación. Ret.1582. Don 
Piso Alcalá. 333.328,00 eur. Tel. 
91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Cristobal 
Colón, buena orientación, todo re­
form ado, 3  do rm ito rio s , cocina 
amueblada, terraza cerrada en a lu ­
m in io . Ref.2387. Don Piso Alcalá.
209.017.00 eur, Tel, 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES,Chorrillo, 
3 dorm itorios, baño, exterior, tras­
tero, calefacción central, excelente 
situación, estación a 2 m in. Céntri­
co, 87 m2. Ret.2633. Don Piso.
243.175.00 eur Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Cuatro 
Caños, 110 m2, 3 dorm itorios, 2 
baños, cocina, suelos gress, muy 
buena zona. Ref.2011. Buendía. 
341 485,00 eur. Tel 91-8771627
•  ALCALA DE HENARES, Cuna de 
Cervantes, apartamento 65 m2, dor­
m ito rio , baño com pleto, cocina 
amueblada, suelos parquet, p isc i­
na, para entrar a v iv ir. Reí.1968. 
Buendía. 250.165,00 eur. Tel. 91- 
8771627
•  ALCALA DE HENARES. Ciudad

baño com pleto, cocina amueblada, 
tariva, para en tra ra v iv ir. Ref.1972. 
Buendía. 232.692,00 eur. Tel. 91- 
8771627
•  ALCALA DE HENARES, casco 
histórico, buena tinca, 1a calida­
des, lum inoso, caletacción in d iv i­
dual, todo eléctrico, patio. Rel.2404. 
Don Piso, 330.328,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, centro, 
apartamento 1 do rm ito rio , garaje y 
trastero, cocina amueblaría, aire 
acondicioando con bomba de ca­
lor, seminuevo, Ref.2568. Don Piso 
Alcalá. 285.892,00 eur. Tel. 91- 
8871111
•  ALCALA DE HENARES, centro, 
totalm ente reformado, am plio , 3 
dorm ito rios , cocina y baño equipa­
do, lum inoso, Ref.1565. Don Piso.
231.154,00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES,cenlro, 3 
dorm ito rios , baño, cocina amue­
blada con electrodomésticos, gres, 
terrazas. Ref.18603. De la Torre.
217.000,00 eur. Tel. 91-8832546 
E - m a i l :  
inm otorres@ com prarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, frente nuevo centro especia li­
dades, 4 dorm itorios, 1a calidades, 
buhard illa acabada, chimenea fran­
cesa, zonas comunes. Ref 1549. 
Dtfn Piso Alcalá. 489.000,00 eur. 
T e l.91-887111 1
•  ALCALA DE HENARES, Era Hon­
da, 1 d o rm ito rio , baño, cocina 
amueblada, terraza, muy lum ino ­

í ^ V a i k e J o
LJ-+— J  9 0 2  1 3  1 3  2 2w w w . l n m o v a l l o j o . c o m

PRECIOSO APARTAMENTO C/  Cambaría roña En­
sanche. 40 m. Dormitorio, baño completo, to ­
talmente amueblado, sólo 3 meses de oso. pza. 
garaje, zonas comunes, cocina indp. amuebla­
da con electr., s. tarima, c lim a lil, roble, alar­
ma, en esquina. 234.364 Euros,

w w w .inm ovalle jo .com
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so, excelentes v istas, reformado, 
ideal inversión. Ref.2561. Don Piso 
Alcalá. 162.000,00 eur, Tel. 91- 
8818161 Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES. Ensan­
che, Ciudadela, impecable, 3 dor­
m itorios, 2 baños, trastero 10 m2, 
garaje, zonas comunes, piscina, 
g im n a s io , a ire  a co nd ic io nad o . 
Ref.1428. Don Piso. 378.328,00 
eur, Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, ático dúplex, 198 m2, 5 dorm i­
to rio s , 2 en planta, 2 baños, 2 
garajes, trastero, zonas comunes 
con piscina. Ref.2551. Don Piso 
Alcalá. 538.700,00 eur. Tel. 91- 
8871111
•  ALCALA DE HENARES, El Ensan­
che, ático 104 m2, 3 dorm itorios, 
salón independiente, 2 baños com­
p le to s ,4 a rm a rios  em potrados, 
puertas pino, ventanas a lum in io  
blanco c lim a lit, cocina amueblada, 
suelo parquet, jardín, garaje, as­
censor. Ref.3598. Buy & Live.

385.018.00 eur. Tel. 91-8836175
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
suelos gress, 2 terrazas, ascensor. 
Excelentes vistas. Ref.3915. Buy & 
Live. 229.000,00 eur. Tel. 91- 
8836175
•  ALCALA DE HENARES, Segovia, 
todo reformado, 3 do rm ito rio s , 
cocina amueblada, baño completo, 
calefacción tarifa nocturna. Para 
entrar a v iv ir. Ref.2554. Don Piso„
205.688.00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Tabla 
P intora, piso 96 m2, 3 dorm itorios, 
baño completo y aseo, ventanas 
a lum in io , cocina amueblada, cale­
facción gas natural, 2 ascensores. 
A m plio  y con excelentes vistas. 
Ref.4181 Buy & Live. 240.404,00 
eur. Tel. 91-8836175
•  ALCALA DE HENARES. Val. 90 
m2, 3 dorm itorios, 2  baños, finca 
de 20 años, buena zona con todos 
los servicios. Exterior. Ref.1508. 
Don Piso Alcalá. 287.052,00 eur. 
Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Val, El, 
trastero, cocina amueblada, cale­
facción, puerta blindada, aire acon­
dicionado, calefacción central, ex­
terior, reformado, garaje, armarios 
empotrados, ascensor, c lim a lit, gas 
n a tu ra l,  te rra za . R e f.1002 . 
Inverhouse. 359.000,00 eur. Tel. 
91-8787387 Tel. 91-8787064 E- 
mail: info@ inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Continental Nuevo, 3 dorm itorios, 
2 baños, cocina amueblada, cale­
facción, tarima. Terrazas 30 m2 y 
18 m2. De la Torre, 450.500,00 eur. 
Te l. 9 1 -8 8 3 2 5 4 6  E -m a il: 
inmotorres@ comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Reyes Católicos, piso totalmente 
reformado, 3 do rm ito rio s , baño, 
salón, cocina amueblada, 2 arma­
r io s  e m p o tra d o s , te rra za  
acristalada. Ref.B237. Telobusco 
Camarma, 220.900,00 eur. Tel. 
91-8865227 Tel. 91-8877239 E- 
mail: info@ telobuscosl.com
•  ALCALA DE HENARES, zona

Juan de Austria , 3 dorm itorios, 
baño, cocina amueblada, calefac­
c ión, terrazas, trastero. Ref.18631. 
De la Torre. 248.405,00 eur. Tel. 
9 1 -8 8 3 2 5 4 6  E -m a il:
inm otorres@ com prarcasa.com  
ALCORCON, junto Ondarreta. Piso 
101 m2, 4 dorm itorios, baño, aseo, 
cocina compelta, salón indepen­
diente con terraza, calefacción cen­
tra l, ascensor, trastero, portero, 
a p a rc a m ie n to  y ja rd in e s .

ALQUILERES
• Viviendasdelujoaestrenar.2y 
3 dormitorios. Paseo de la Esta­
ción. Trastero y garaje opcional. 
800 Euros.
•  C/ Santiago. Dúplex, semi- 
amueb., garaje, calef. y  agua ca­
liente central. 900 euros.
• Oficina. C/Teniente Ruiz (4 Ca­
ños) y  Ensanche. Desde 550 
euros.
• Chalets en alquiler, con o  sin 
muebles en Galápagos, Cobeña, 
Torres de la Alameda y La Garena, 
V a ld e lu z  (E s ta c ió n  Ave  
Guadalajara).
•  C/  R ío  T orcón, 3 dorm . 
Semiamueblado. 840 Euros.
• C / Juliana Merino. 4  dorm., 
amueblado, 1.000 Euros.
•  Valverde de Alcalá, vivienda a 
estrenar. 560 euros. 
•A p a rta m e n to  zona Centro. 
Semiamueblado. 1 y2dorm., des­
de 550 Euros.
• Viviendas lujo, 1 y  2 dorm., C/  
Mayor, desde 580 Euros.
- C/  Navarro y Ledesma, 3 dorm. 
Tota lm ente am ueblado. 900 
Euros.
• Dúplex 1 dorm. Casco históri­
co, 550 Euros.
• Edif. Hexágono, vivienda lujo. 2 
dormitorios, totalmente amuebla­
do. 800 Euros.
• C/  Nardo. 2  dorm. Totalmente 
amueblado. 750 Euros.
• C/ Fray Juan Gil. 3  dorm., 2 
baños, am ueblado, garaje. 850 
Euros.
•  Torrejón.C/Brújula. 4 dorm  Sin 
muebles. Reformado. 900 Euros.

6 7 0  8 8 2  2 9 6

288.000. 0 0 eur, Tel,807-517983Ó 
mensaje corto  (SMS) a l : 7575 REF 
31898503 Tel. 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) al : 7575 REF 
31898503
ALCORCON. Parque Lisboa, a 10 
min. Príncipe Pió, 168 m2, lu jo, 
ex te rio r,4 dorm itorios, 2 baños, 
cocina -office, salón independien­
te, excelente terraza, cálefacción 
central, portero fís ico, trastero, ju n ­
to metro sur. 468.800,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
a l :  7575 REF 31906582 Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) a l : 
7575 REF 31906582 
ALCORCON, Parque Mayor, zona 
bien comunicada, cerca Metro y 
autobuses, piso 3 dorm itorios con 
a rm a rios  em potrados, co c in a - 
office, reformado, 2 ascensores, 
piscina, calefacción central, ja rd i­
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

Teniente Ruiz. 9. Alcalá de Henares. 
Fax: 91 888 15 89

Tel. 91 887 16 21

C o m p ra  - Venta - A lq u ile r «//If) ti -
P isos, C halets , O fic inas , N aves...

En to do  el C o rred o r del H enares

P ro fes ion a les  con  e x p e rien c ia  a su  se rv ic io ... co n tac te  con  n oso tros . 

T en em o s la v iv iend a  y la financ iac ió n  

N O  LO  D U D E . LLÁ M E N O S .

e«c/#
« 100%

w w w . p r i m e r g r u p o . c o m

Z O N A  N U E V A  A LC A L A
P is o  1 0 5  m . 3  d o rm ito rio s , s a ló n  m u y  a m p lio , b a ñ o  c o m p le to , 

a s c e n s o r, c a le fa c c ió n  in d iv idua l.

E x c e le n te s  c a lid a d e s  

R e f .  E 0 4 3 / 2 0 0 6 / 311 
2 4 8 .6 3 0  E u r o s

Z O N A  R E Y E S  C A T Ó L IC O S

Piso 80 m. .3 dorni, salón, cocina amueblada, 

baño y 2 tzas. cerradas en aluminio (cocina 

incorp. a la misma), s. gross, puertas sapelfy, 

vent aluminio, calef, y agua central. 

R e f. E 0 4 3 /2 0 0 6 /4 3 5  

2 3 8 .0 5 0  E u ro s

Z O N A  C A S C O  H IS T Ó R IC O

P is o  7 0  m . Cl M a yo r, 1 d o rm ., 

s a ló n , c o c in a  a m u e b la d a , tza . 

E x c . c a lid a d e s  y  v is ta s  a l 

h o s p ita lito . M u y  c é n tr ic o . 

R e f.  E0 4 3 /2 0 0 6 /3 1 8  

3 2 0 .7 6 4  E u ro s

Z O N A  G A L Á P A G O S

Chalet unifam iliar 142 m2 y  500 m2 

parcela, 3  dorm ., salón, cocina/a, 

bañc/c, aseo, terraza, plaza garaje, 

alarma, excelentes calidades. 

R e f.  E0 4 3 /2 0 0 6 /3 2 7  

3 1 7 .4 0 0  E u ro s .

Z . A Z U Q U E C A  D E  H E N A R E S

Apto. 48,49 m2, 1 dorm ., salón con 

cocina am ericana amueb. y  baño, 

s/mármol, v /alum . lacado con 

climalit, calef. y  agua caliente ind., 

garaje. R e f. E 0 4 3 /2 0 0 6 /3 6 9  

...... .... . . . !? 1 :4 9 8  E u ro s .................

Z O N A  J U A N  D E  A U S T R IA

Piso 110 m. 4 dorm., 2 baños, 1 tza, salón 
comedor 22 m„ cocina amueblada, 

s. parquet, a/a y agua caliente central., zona 

zonas comunes ajardnadas.

R e f. E0 4 3 /2 0 0 6 /1 1 8  

3 5 9 .5 1 6  E u ro s

Z . R E Y E S  C A T Ó L IC O S

Piso 80  m2, 3 dorm., salón, codna/a, 

baño y  2  terrazas cerradas en 

alum., s/parquet y  gres, p/sapeli, 

v /a lum „ calef. y  agua caliente ind. 

R e f. E 0 4 3 /2 0 0 6 /4 1 6  

2 0 3 .1 3 6  E u ro s

Z O N A  T O R R E J Ó N  D E L  R E Y

Chalet indp. 380 m. 500 m. parcela, 

7 dorm., salón, cocina amueblada, 

4  baños completos, 2  tzas., plaza 

garaje, trastero, piscina, jardín. 

R e f . E 0 4 3 /2 0 0 6 /4 3 8  
5 0 8 .6 9 6  E u ro s

Z O N A  E N S A N C H E

Piso 123 m. 4 dorm., salón indp., cocina 

amueblada, 2 baños y patio 45 m. S. parquet 

y yes, p. roble, vent aluminio cSmaít calef. 

y agua calente indv. Jardín privado. Garaje. 

R e f. E0 4 3 /2 0 0 6 /3 3 7  

4 1 2 .6 2 0  E u ro s

Z O N A  P L A Z A  J U V E N T U D

Piso 90  m2, 3  dorm ., salón, cocina/ 

a , 2  baños/c, 2  terrazas, c /c  y  agua 

caliente, s/tarima, p/roble, v/alum. 

doble acristalamiento.

Ref. E043/2006/429. 

2 9 5 .4 4 6  E u ro s

Z O N A  V ÍA  C O M P L U T E N S E

Apartamento 61,31 m. 1 dorm., salón, cocina 

y baño, s. tarima flotante, gress y mármol, 

vent aluminio c/cSmaKt, calef. y agua caliente 

indv. Garaje, trastero, piscina común. 

R e f. E 0 4 3 /2 0 0 6 /4 1 0  

3 0 9 .6 5 6  E u ro s

Z O N A  M E C O

Chalet indepentíente, parcela 516 m. 200 m. construidos,

Planta baja salón inpd 3 dorm., cocina y 2 baños. Sótano: Garaje y 2 salas. Suelos de gres 

rústico. Puertas de roble, vent abatibles aluminio con dmaít y mosquiteras. Calef. y agua 

caliente indv. por caldera de gasoil. Jardín con árboles frutales. Parcela de esquina 

R ef. E 043 /2006/431 55 9 .6 8 2  E uros---------------- --------------------------- --------

en  G estión Inm oiiiliaria fc
•  CAMARMA DE ESTERUELAS,
Centro, piso con buhardilla, 2 dor­
m itorios, salón, baño, cocina amue­
blada, 75 m2 + 47 m2 de buhardilla, 
no necesita reformas, aire acondi­
cionado en dorm itorio  principal y 
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
ral ind iv idua l, ascensor, gres, con­
traventanas, puerta blindada, puerta 
interior p ino, piscina. Inversiones 
Redero S.L. 222.375,00 eur Tel. 
91-6973435
•  FUENLABRADA, Chasa, 89 m2.
3 dorm itorios, cocina amueblada, 
baño completo, gas individua l, con­
traventanas, puerta blindada, inte­
rio r sapelly, 2 terrazas, piscina, 
se m ia m u e b la d o . In v e rs io n e s  
Redero S.L. 234.395,00 eur. Tel 
91-6973435
•  FUENLABRADA, Fuenlabrada II, 
90 m2, 3 dorm itorios, cocina amue­
blada, baño completo, gas natural 
individua l, ascensor, parquet, alu­
m in io con contraventanas, puerta 
blindada, sapeli, aire acondiciona­
do con bomba de calor. Inversio­
nes Redero S.L. 234.000,00 eur. 
Tel 91-6973435
FUENLABRADA, piso 2 do rm ito ­
rios, salón comedor muy grande, 2 
baños completos, cocina, tende­
de ro , am u e b la d o  a e s tre n a r,
215.000,OOeur. T e l.807-517983ó 
mensaje corto (SMS) a l : 7575 REF 
31901183
•  FUENLABRADA, vivienda con 
bajo hecho local, 70 m2, 10 m2 
patio, 45 m2 vivienda, 2 dorm ito­
rios, 2 puertas a la calle, cocina 
americana, baño con ducha, la puer­
ta del portal tapiada, pero se puede 
a b r ir .  Invers ione s Redero S.L.

piso 3  dorm itorios, armarios em­
potrados, 2 baños completos, te­
rraza cerrada y solada de plaqueta, 
tendedero cerrado, suelo parquet, 
contraventanas, salón independien­
te, trastero y garaje. 318.000,00 
eur. Tel. 807-517983 6 mensaje 
c o r to  (S M S ) al : 7575 REF 
31901453 Tel. 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) al : 7575 REF 
31901453
FUENSALIDA, piso de 90 m2, nueva 
construcción, 2 dorm itorios, 2 cuar­
tos de baño, garaje y trastero.Tel. 
807-517623 TeleAnuncio ó mensa­
je corto (SMS) al 7575: CONTACTO 
4817 mi mensaje.
•  GETAFE.centro, piso 2 do rm ito ­
rios, salón comedor, cocina amue­
blada, ventanas c lim a lit,  gress, 
puertas sapelly, aire acondiciona­
do fr ió  calor. Ref.G/1527. Albany 
Gestón. 201 500,00 eur Tel. 91- 
6 0 1 0 4 0 5  E -m a il:
albanygeslion@ grupoalbany.com

GETAFE, estación central, C/  Ja­
c in to  Benavente, 2 habitaciones 
dobles, salón-estar, baño, cocina 
independiente, agua caliente y ca­
lefacción individua l, excelente co ­
m u n ic a c ió n  con ce rca n ía s , 
metrosur y universidad. 180.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o r to  (S M S ) al : 7 5 75  REF 
31902305
GETAFE, frente al Centro Civico 
Juan de la Cierva. Piso 3 do rm ito ­
rios, terraza amplia, bomba fr ió  y 
c a lo r ,  b lin d a d a , 4* p la n ta .
200.000,00eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) a l : 7575 REF 
31900106 Tel. 807-517983 ó men­
saje corlo  (SMS) a l : 7575 REF 
31900106
GUADARRAMA, piso, soleado, 3 
dorm itorios, 2 baños, salón com e­
dor, calefacción, ascensor, p isc i­
nas, e le c tro d o m é s tico s  todos, 
amueblado totalmente. 204.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje

p lios  ventanales, chimenea, muy 
soleado, todo exterior, cocina, te­
rraza, trastero, urb. con piscina y 
tenis. 330.556,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) a l : 
7575 REF 31900941 Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto  (SMS) a l : 
7575 REF 31900941 
HUMANES de Madrid, ¡unto Renfe, 
piso nuevo a estrenar, 3 do rm ito ­
rios, 2  baños, excelente situación y 
construcción, junto ayuntamiento, 
c o c in a  am u e b la d a , a rm a rio s  
revsetidos, puertas roble, tarima, 
ascensor. Tel. 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) al : 7575 REF 
31907108
HUMANES, piso 3 dorm itorios, es­
quina, todo exterior, mucha c la r i­
dad, totalmente reformado, gres, 
puertas sapelly, ventanas c lim alit, 
salón ampliado con terraza, puerta 
b lind ad a , coc ina  nueva, cerca 
Renfe, co legios, supermercados, 
renta libre. Noagencias 199.500,00

eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o r to  (S M S ) a l : 7575 REF 
31900342
•  ILLESCAS, vivienda 92 m2, 3 
d o rm ito rio s , cocina amueblada, 
baños completos, calefacción ta ri­
fa nocturna, gres, c lim a lit, puerta 
blindada, interior roble, tratero, te­
rraza, aire acondicionado, arma­
rios empotrados. Ref. Inversiones 
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
•  AZUQUECA DE HENARES, cha­
let 180 m2, parcela 90 m2, 4 dorm i­
to r io s , 3 arm arios empotrados, 
baño, aseo, salón independiente, 
cocina amueblada con electrodo­
mésticos, calefacción gasoil, aire 
acondicionado, garaje, buhardilla. 
Ref.AZ0104.lnima.321.550,00 eur. 
Tel. 949-277993 Tel. 638012786
•  AZUQUECA DE HENARES, casa 
de pueblo, 130 m2, 2 dorm itorios, 
vestidor, 2 salones, baño, cocina 
amueblada, preinstalación gas na­
tural, azotea 90 m2, semireformada. 
Ref.AZ0102. Inima. 234.000,00 eur 
Tel. 949-277993 Tel. 638012786
•  AZUQUECA DE HENARES, pre­
c ioso adosado de 216 m2, parcela 
de 100 m2, 3 dorm itorios, 2 baños

aseo, buhardilla, cocina amue­
lada, aire acondicionado. Para 

entrar a v iv ir. Ref.1993. Buendía.
385.595,00 eur. Tel. 91-8771627
•  CABANILLAS DEL CAMPO,cha­
let independiente 220 m2, parcela 
560 m 2 ,4  dorm itorios, 2 armarios 
empotrados + vestidor, salón inde­
pendiente, 3  baños, cocina amue­
blada con electrodomésticos, te­
rraza 40 m2, trastero, garaje, estu­
dio. Ref.pu0219. Inima. 409.000,00 
e u r. Te l. 9 4 9 -2 7 7 9 9 3  Tel. 
638012786

•  CAMARMA DE ESTERUELAS.
estupendo chalet independiente, 5 ' - 
dorm itorios, 2 baños, am plia coc i­
na amueblada, salón independien­
te con chimenea, 215 m2 de v iv ien ­
da, parcela 560 m2, riego automá­
tico, cocina con barbacoa cubierta; 
Ref A39. Te lo busco  Camarma:
483.800,00 eur. Tel. 91-8865227 
E-mail: info@ telobuscosl.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 
pareado 3 dorm itorios, 2 baños, 
aseo, cocina amueblada 16 m2, 
buhard illa terminada, 120 m2 par­
cela, riego automático, garaje ce­
rrado, muchas mejoras. Ret A147 
Telobusco Camarma. 464.500,00 
eur. Tel. 91 -8865227 E -m ail: 
info@ telobuscosl.com 
CHINCHON, Nuevo Chinchón, par­
cela 450 m2 teminada con jardines. 
Chalet con porche amplio, salón, 
cocina. 3 habitaciones, 2 baños, 
todo amplio, posible buhard illa 14 
m2. Bungalow a parte para inv ita ­
dos, habitación con baño y porche 
con barbacoa. 270.455,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
a l :  7575 REF 31904681 Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo  (SMS) al 
7575 REF 31904681 
COLMENAR de O re ja , cerca 
Aranjuez, chalet 712 m2 de parcela, 
152 m2 construidos, piscina in d iv i­
dual, 1 planta, 3 habitaciones, gran 
salón-comedor, 2 baños, garaje, 
trastero, 4 arm arlos'em potrados, 
aire acondicionado, calefacción. 
246.415,OOeur. Te l.807-517983ó 
mensaje corto (SMS) a t : 7575 REF 
31901093 Tel 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) al : 7575 REF 
31901093
COSLADA, El Esparragal, chalet pa­
reado, 150 m2 + buhardilla, aseo +
2 baños uno en dorm itorio  p rin c i­
pal, 500 m2 parcela, garaje 2 cp- 
ches, aire acondicionado, para en­
trar a v iv ir. 631.000,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corlo  (SMS) 
a l :  7575 REF 31906119 Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) a l : 
7575 REF 31906119

C/San Miguel, 1 - Local 2 
Azuqueca de Henares 
(Guadalajara)

Telfs. 949 27 79 93 

949 27 80 97  

Fax: 949 88 34 01

Email: infoinima@grupodoncel.es

AZUQUECA

Ático 8 0  m2, azotea 3 0  m2, 2  dorm itorios, baño, 

cocina, tendedero, calef. gas natural, trastero, 

garaje, ascensor, piscina.

3 0 9 .5 0 0  eur. Ref. A Z 0 1 9 4

AZUQUECA
Dúplex 7 0  m2, 3  dorm., 1  a /e , baño y aseo, 

salón de paso, cocina amueblada, office, 

calef. gas natural.

2 1 0 .3 5 4  eur. Ref. AZOOOl

AZUQUECA

Chalet 2 2 5  m. Parcela 5 0  m. 3  dorm itorios, 1  a /e , 

2  baños y aseo, salón indp., c /a ,  calef. propano, 

buhardilla acond. Garaje 2  plazas. 

3 4 5 .5 8 2  eur. Ref. A Z 0 1 0 6

mailto:info@telobuscosl.com
mailto:info@telobuscosl.com
mailto:info@telobuscosl.com
mailto:exyco@hotmail.com
mailto:exyco@hotmail.com
mailto:info@telobuscosl.com
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mailto:infoinima@grupodoncel.es
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VIVIENDAS DE 1-2 y 3 DORMITORIOS 
ZONA AJARDINADA CON PISCINA

CHALETS PAREADOS 
DE 4 DORMITORIOS 

EN PARCELA DE 320

1 Dormitorio en planta 
baja y servicio
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
des, piscina, garaje, zona tranqui­
la. Ref 1581 Don Piso. 700 280,00 
eur. Tel. 91-8818161
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
chalet 156 m2, parcela 250 m2, 3 
dorm itorios, 3  arm arios empotra­
dos, baño, aseo, salón Indepen­
diente, cocina amueblada, calef. 
gasoil, chimenea, trastero, garaje, 
p is c in a . Ref v i0 1 72. In im a .
359.000. 00 eur. Tel. 949-277993 
Tel. 638012786
•  VILLANUEVA DE LA TORRE,
chalet 145 m2, parcela 275 m2, 4 
dorm itorios, 2  armarios empotra­
dos, salón independiente, baño, 
aseo, ccoina amueblada con elec­
trodomésticos, calefacción gasoil, 
gara je , bu h a rd illa . R ef.V IO I73 
Inima. 321.542,00 eur. Tel. 949- 
277993 Tel. 638012786
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, cha­
let adosado, seminuevo 175 m2, 3 
dorm itorios, cocina amueblada, 2 
baños completos, aseo, calefacción 
gasoil, garaje 2 coches, jardín 60 m2, 
para entrar a v iv ir, muy bonito, muy 
buen precio. Ref 3488. Buy & Live. 
321 541,00 eur. Tel. 91 -8300634
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
chalet, 250 m2 de vivienda y 220 m2 
de parcela, 4 dorm itorios, calefac­
ción gas o il, salón independiente, 
sótano acondicionado con todas 
las tomas, garaje 31 m2, calidades 
de primera. Ref.2730. Buy & live.
379.000. 00 eur. Tel. 91-2804884
•  V ILLANUEVA DE LA TORRE. 
Santa Agueda, adosado 130 m2, 
parcela libre 100 m2, 3 dorm itorios, 
2 baños, aseo, gasóil, garaje, gran 
p a rce la . R e f.2 0 0 5 . Buend ía .
307.850,00 eur. Tel. 91-8771627
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AJALVIR, Crta. Ajalvir-Torrejon, Km 
3.200, nave com ercial, 230 m2 más 
140 m2 patio, 10 m altura, oficina 
en 2a planta, apto para almacén o 
tienda. 2.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) a l : 
7575 REF 31906344 Tel 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) a l : 
7575 REF 31906344 
ALCALA Henares, Parque Empre­
sarial El Pilar, nave industria l 222 
m2, 162 m2 entreplanta, nave a 
estrenar, bien situada, mucha luz, 
calles amplias. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) a l : 7575 REF 
31903466 Tel. 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) al : 7575 REF 
31903466
•  ALCALA DE HENARES, El Ensan­
che, local situado en buena zona, 
52 m2, Ideal para c lín ica veterinaria 
o cualquier otro tipo de negocio. 
Ref.4058. Buy & Live. 800,00 eur. 
Tel. 91-8836175
ALCORCON, C/  Calamocho, zona 
Torres Bellas, local comercial 65

SE VENDE O ALQUILA 

LOCAL COMERCIAL 

DIÁFANO Zona 

Quebradilla. 781 m. En 

Azuqueca de Henares.

91 563 81 97 
677 40 50 79

m2, 6 m fachada, bien situado. Ha 
funcionado como tienda de fonta­
nería 35 años. 950,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
a l:  7575 REF 31901976 Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) a l : 
7575 REF 31901976 
ALCORCON, local 30 m2 aprox. (po­
sibilidad duplicar su amplitud), alar­
ma, climatizador frío/calor, apto cual­
quier tipo de negocio, actualmente 
tienda de electricidad. 92.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) a l : 7575 REF 31902083 
ALCORCON, Plaza Santo Domingo, 
junto el Fuenlabrada y c/  Mayor, 
local 125 m2 diáfanos, 9.20 m. fa­
chada. Zona comercial, local re for­
mado entero, con sistemas seguri­
dad para cualquier activdad. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
a l:  7575 REF 31898735 Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) a l : 
7575 REF 31898735 
ALCORCON, zona cen tro , local 
60 m2, sem iesqu ina C / M ayor, 
func ion and o  com o pe luque ría  5 
años. Tel. 807-51 79 83  ó m ensa­
je co rto  (SM S) al : 7575 REF 
3 1 9 0 0 2 1 0  Tel 8 0 7 -5 1 7 9 8 3  ó 
m ensaje co rto  (S M S ) al : 7575 
REF 31900210 
ALFONSO XIII, despacho amuebla­
do, con teléfono, ed ific io  represen­
tativo. Gastos incluidos. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) a l : 
7575 REF 31899696 
AZUQUECA DE HENARES, Zona 
centro, local, 130 m2 planta calle y 
134 m2 planta sótano, 14 m. de 
fachada, salida de humos, plaza de 
garaje y trastero. 2.500,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al 7575 REF 32120703 
BENIDORM, local comercial 85 m2, 
e d ific io  1" linea playa Levante, 
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